

# Årsredovisning

för

## Landala Godis & tobak AB

559330-9742

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eemad Abdullah, Styrelseledamot  
2024-05-30

Styrelsen för Landala Godis & tobak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver butik med försäljning av godis, tobak, livsmedel samt postombud.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	5 462	2 419
Resultat efter finansiella poster	104	206
Soliditet (%)	15,1	13,2

Omsättningen har ökat jämfört med första året på grund av att bolaget var nystartat och renovering gjordes.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-303	<b>24 697</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-303	303	<b>0</b>
Årets resultat			82 447	<b>82 447</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-303</b>	<b>82 447</b>	<b>107 144</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-303
årets vinst	82 447
	<b>82 144</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	82 144
	<b>82 144</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-08-18 -2022-12-31 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 461 740	2 419 316
Övriga rörelseintäkter		339 169	225 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 800 909</b>	<b>2 644 945</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 047 856	-1 368 868
Övriga externa kostnader		-895 200	-711 929
Personalkostnader	2	-534 306	-209 927
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-215 125	-147 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 692 487</b>	<b>-2 438 384</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>108 422</b>	<b>206 561</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 946	-352
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 611</b>	<b>-330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>103 811</b>	<b>206 231</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-205 993
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-205 993</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>103 811</b>	<b>238</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 364	-541
<b>Årets resultat</b>		<b>82 447</b>	<b>-303</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	781 228	711 138
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>781 228</b>	<b>711 138</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>781 228</b>	<b>711 138</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		803 328	510 483
Förskott till leverantörer		0	24 900
<b>Summa varulager</b>		<b>803 328</b>	<b>535 383</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		31 837	97 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 178	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>68 015</b>	<b>97 453</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 084	82 844
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 084</b>	<b>82 844</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 007 427</b>	<b>715 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 788 655</b>	<b>1 426 818</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-303	0
Årets resultat		82 447	-303
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>82 144</b>	<b>-303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>107 144</b>	<b>24 697</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		205 993	205 993
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>205 993</b>	<b>205 993</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 124 030	1 106 066
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 124 030</b>	<b>1 106 066</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		248 104	51 335
Skatteskulder		21 905	541
Övriga skulder		29 126	3 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 353	34 367
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>351 488</b>	<b>90 062</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 788 655</b>	<b>1 426 818</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-08-18 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	858 798	
Inköp	285 215	858 798
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 144 013</b>	<b>858 798</b>
Ingående avskrivningar	-147 660	
Årets avskrivningar	-215 125	-147 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-362 785</b>	<b>-147 660</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>781 228</b>	<b>711 138</b>

Göteborg 2024-05-17

*Eemad Abdullah*  
Eemad Abdullah